2 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING JCE000386060 180.00 486 408 122.14 49834.34 6.00 2990.06 6.00 2990.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55814.46

Total: 972 888 108462.98 6507.78 6507.78 0.00 0.00 0.00 121478.54

Amount 
(INR) :

One Hundred and Twenty One Thousand Four Hundred and Seventy Eight and Fifty Four paisa Only